
Tělocvičná jednota SOKOL Studenec

Hlavní rozhodčí:

zataženo, déšť

2°C
0°C

17.1.2015

klasicky

Podmínky závodu :

Technika běhu :

Přebor  ČESKÉ OBCE SOKOLSKÉ

Organizační výbor

v běhu na lyžích

Ředitel závodu
Velitel tratí

Jaroslav HÁK
ing. Josef Boura 

ing Josef Boura

teplota sněhu :
:

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

:
:

VEŘEJNÝ ZÁVOD

teplota vzduchu :

žactva dorostu a dospělých

a

Studenec

Tisk : jkt Timing Měření : Stopky STHS 4 100.217.1.2015 15:09:26

Předžákyn ě - 2007 a mladší 500 m

TJ/Oddíl VT Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ŘEHÁKOVÁ Simona 20072 LSK Lomnice nad Popelkou 2:22,3

2 BURGERMEISTEROVÁ Lucie 200813 Český SKI Vysoké n.Jizerou 6,82:29,1

3 ĎOUBALÍKOVÁ Natálie 200811 Český SKI Vysoké n.Jizerou 15,42:37,7

4 HOLMANOVÁ Anna 20081 Hančův sport. Klub Benecko 21,92:44,2

5 PAULOVÁ Karolína 20089 STUDENEC - Krkonošská 26,02:48,31 S

6 KOLÁŘOVÁ Jolana 20086 STUDENEC - Krkonošská 32,72:55,02 S

7 CHRÁSTOVÁ Barbora 20088 STUDENEC - Krkonošská 35,52:57,83 S

8 BROŽOVÁ Petra 20087 STUDENEC - Krkonošská 36,82:59,14 S

9 MICHALENKOVÁ Johana 20073 SKUHROV - Jizerská 1:18,93:41,25 S

99 09 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Předžáci - 2007 a mladší 500 m

TJ/Oddíl VT Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 SEIDL Tomáš 200732 Český SKI Vysoké n.Jizerou 2:06,5

2 FANTÍK David 200718 Hančův sport. Klub Benecko 8,52:15,0

3 PEKÁREK Tomáš 200721 LSK Lomnice nad Popelkou 10,12:16,6

4 DIAZ Matyas 200719 Hančův sport. Klub Benecko 13,82:20,3

5 TREJBAL Vojta 200826 STUDENEC - Krkonošská 17,62:24,11 S

6 BAŽANT Kryštof 200731 VELKÉ HAMRY - Jizerská 27,72:34,22 S

7 TAUCHMAN Matěj 200825 STUDENEC - Krkonošská 45,52:52,03 S

8 NOVOTNÝ Jakub 200822 SKUHROV - Jizerská 53,63:00,14 S

9 DUŠTA Daniel 200820 LSK Lomnice nad Popelkou 1:12,53:19,0

10 ZAHRADNÍK David 200729 STUDENEC - Krkonošská 1:14,33:20,85 S

11 VAVŘAČ Šimon 200723 SKUHROV - Jizerská 1:22,93:29,46 S

12 NIKODÝM Patrik 200933 TJ Sokol Skuhrov 2:00,84:07,37 S

1212 012 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Žákyně nejmladší - 2005 až 2006 1 km

TJ/Oddíl VT Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ŠTEFANOVÁ Markéta 200544 STUDENEC - Krkonošská 3:34,01 S

2 LENGYELOVÁ Klára 200546 TJ Semily 14,83:48,8

3 KŘÍŽOVÁ Valérie 200651 Český SKI Vysoké n.Jizerou 28,44:02,4

4 MARTÍNKOVÁ Natálie 200650 Český SKI Vysoké n.Jizerou 37,14:11,1

5 BUŠTOVÁ Linda 200538 Hančův sport. Klub Benecko 37,54:11,5

6 BOUROVÁ Zuzana 200542 STUDENEC - Krkonošská 41,44:15,42 S

7 ĎOUBALÍKOVÁ Adéla 200549 Český SKI Vysoké n.Jizerou 46,14:20,1

8 MACOUNOVÁ Amálie 200548 ČKS SKI Jilemnice 1:00,54:34,5

9 ŠULCOVÁ Barbora 200543 STUDENEC - Krkonošská 1:12,24:46,23 S

10 MAŤÁTKOVÁ Kateřina 200539 LSK Lomnice nad Popelkou 1:13,34:47,3

11 NIKODÝMOVÁ Radka 200641 SKUHROV - Jizerská 2:00,55:34,54 S

12 HOUDOVÁ Tereza 200637 Hančův sport. Klub Benecko 2:01,45:35,4

1



Tělocvičná jednota SOKOL Studenec

Tisk : jkt Timing Měření : Stopky STHS 4 100.217.1.2015 15:09:26

13 JINDŘIŠKOVÁ Lucie 200647 VELKÉ HAMRY - Jizerská 2:08,15:42,15 S

14 NOVOTNÁ Anna 200640 SKUHROV - Jizerská 2:21,55:55,56 S

1414 014 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Žáci nejmladší - 2005 až 2006 1 km

TJ/Oddíl VT Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ŠTEFAN Jan 200561 STUDENEC - Krkonošská 3:35,51 S

2 SVOBODA Martin 200567 ČKS SKI Jilemnice 2,13:37,6

3 DUSIL Jakub 200560 SKUHROV - Jizerská 25,74:01,22 S

4 BRATRŠOVSKÝ Adam 200557 LSK Lomnice nad Popelkou 33,84:09,3

5 PEŠINA Jan 200664 TJ Spartak  Police nad Metují 43,74:19,2

6 ŠIKOLA Martin 200666 Český SKI Vysoké n.Jizerou 1:17,64:53,1

7 PAVLATA Petr 200663 TJ Semily 1:20,94:56,4

8 ŘEZNÍČEK Petr 200556 LSK Lomnice nad Popelkou 1:22,24:57,7

9 MACOUN František 200665 ČKS SKI Jilemnice 1:33,05:08,5

10 LOSÍK Leonard 200662 STUDENEC - Krkonošská 1:40,25:15,73 S

11 RISHKO Viktor 200659 SKUHROV - Jizerská 1:52,05:27,54 S

12 HOLUBEC František 200655 Hančův sport. Klub Benecko 2:23,55:59,0

13 DUBSKÝ Štěpán 200658 SKUHROV - Jizerská 2:32,06:07,55 S

14 ŠIMŮNEK Petr 200668 Sokol Horní Branná 2:45,46:20,96 S

1414 014 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Žákyně mladší - 2003 až 2004 2 km

TJ/Oddíl VT Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ZAHRADNÍKOVÁ Linda 200379 STUDENEC - Krkonošská 7:55,61 S

2 BERGEROVÁ Veronika 200378 STUDENEC - Krkonošská 28,18:23,72 S

3 SEIDLOVÁ Eliška 200483 Český SKI Vysoké n.Jizerou 59,68:55,2

4 DUBSKÁ Barbora 200375 SKUHROV - Jizerská 1:06,19:01,73 S

5 MARTÍNKOVÁ Monika 200382 Český SKI Vysoké n.Jizerou 1:16,99:12,5

6 BROŽKOVÁ Kateřina 200477 SKUHROV - Jizerská 1:17,09:12,64 S

7 NIKODÝMOVÁ Nikola 200474 SKUHROV - Jizerská 1:38,49:34,05 S

8 HOUDOVÁ Adéla 200384 Hančův sport. Klub Benecko 2:02,69:58,2

9 JENČOVÁ Veronika 200480 VELKÉ HAMRY - Jizerská 2:24,510:20,16 S

10 DUŠTOVÁ Andrea 200373 LSK Lomnice nad Popelkou 2:34,910:30,5

11 ČAPKOVÁ Anna 200471 LSK Lomnice nad Popelkou 2:38,510:34,1

12 MALÁ Sára 200372 LSK Lomnice nad Popelkou 3:17,711:13,3

13 NOSKOVÁ Barbora 200481 ČKS SKI Jilemnice 4:04,912:00,5

1313 013 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Žáci mladší - 2003 až 2004 2 km

TJ/Oddíl VT Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 TREJBAL Lukáš 200393 STUDENEC - Krkonošská 8:12,41 S

2 MILITKÝ Matyáš 200394 STUDENEC - Krkonošská 9,98:22,32 S

3 PREISSLER Tomáš 200392 SKUHROV - Jizerská 20,68:33,03 S

4 ČIVRNÝ Matyáš 2004101 Český SKI Vysoké n.Jizerou 27,48:39,8

5 ŠLAUF Václav 2003100 Český SKI Vysoké n.Jizerou 33,98:46,3

6 PEŠINA Jakub 200497 TJ Spartak  Police nad Metují 37,68:50,0

7 MALÝ Adam 200496 TJ Semily 51,49:03,8

8 ŘEHÁK Ondřej 200490 LSK Lomnice nad Popelkou 57,99:10,3

9 PAVLATA Matěj 200395 TJ Semily 1:04,79:17,1

10 KOLÁŘ Martin 200387 BLANSKO - Krále Jiřího 1:05,99:18,34 S

11 CHLUM Matyáš 2004103 TJ Semily 1:06,59:18,9

12 MACH Lukáš 200489 LSK Lomnice nad Popelkou 1:09,79:22,1

13 CILICH Miroslav 200398 VELKÉ HAMRY - Jizerská 1:23,19:35,55 S

14 ŠIMEK Jaromír 200391 LSK Lomnice nad Popelkou 1:38,19:50,5

15 BRŮNA Jakub 200399 VELKÉ HAMRY - Jizerská 1:50,610:03,06 S

16 ŠIKOLA Marek 2004102 Český SKI Vysoké n.Jizerou 2:25,810:38,2

1616 016 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Žákyně starší - 2001 až 2002 3 km

TJ/Oddíl VT Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 TREJBALOVÁ Renata 2001113 STUDENEC - Krkonošská 9:17,11 S

2



Tělocvičná jednota SOKOL Studenec

Tisk : jkt Timing Měření : Stopky STHS 4 100.217.1.2015 15:09:26

2 BŘEČKOVÁ Aneta 2002116 VELKÉ HAMRY - Jizerská 17,99:35,02 S

3 BERGEROVÁ Magdaléna 2001114 STUDENEC - Krkonošská 30,19:47,23 S

4 ROZTOČILOVÁ Dominika 2001115 TJ Semily 42,49:59,5

5 PEKÁRKOVÁ Anna 2002107 LSK Lomnice nad Popelkou 55,210:12,3

6 CHRÁSTOVÁ Tereza 2002112 STUDENEC - Krkonošská 1:01,510:18,64 S

7 NIKODÝMOVÁ Denisa 2002110 SKUHROV - Jizerská 1:35,110:52,25 S

8 ŠLAUFOVÁ Magdaléna 2001117 Český SKI Vysoké n.Jizerou 2:18,511:35,6

9 HECKO Vanesa 2002109 SKUHROV - Jizerská 2:46,312:03,46 S

10 VAVŘAČOVÁ Anežka 2002111 SKUHROV - Jizerská 3:08,912:26,07 S

1010 010 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Žáci starší - 2001 až 2002 3 km

TJ/Oddíl VT Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 LENGYEL Tomáš 2001126 TJ Semily 9:01,9

2 KOMÍNEK Luboš 2001127 TJ Semily 5,19:07,0

3 ŠIKOLA Jindřich 2002129 Český SKI Vysoké n.Jizerou 27,09:28,9

4 MATOUŠEK Matouš 2002123 SKI Jablonec nad Nisou 31,69:33,5

5 ŠTEFAN Vít 2002124 STUDENEC - Krkonošská 39,19:41,01 S

6 ČERMÁK Jiří 2002128 TJ Semily 2:26,111:28,0

66 06 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Ženy nad 50 let - 1955 až 1964 5 km

TJ/Oddíl VT Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 GAUDELOVÁ Jana 1957133 Sokol Horní Branná 16:34,61 S

11 01 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Ženy nad 40 let - 1965 až 1974 5 km

TJ/Oddíl VT Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HÁKOVÁ Michaela 1972176 Sokol Horní Branná 15:48,41 S

2 BERGEROVÁ Marie 1973175 STUDENEC - Krkonošská 1:54,217:42,62 S

22 02 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Muži nad 60 let - 1954 a starší 5 km

TJ/Oddíl VT Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 JUNEK Vladimír 1954187 STUDENEC - Krkonošská 16:30,81 S

2 TAUCHMAN Miloš 1953188 STUDENEC-Krkonošská 18,116:48,92 S

3 MARTINEC Jan 1951185 BENEŠOV - Krkonošská 22,716:53,53 S

4 ROUČKA Jiří 1949186 BLANSKO - Krále Jiřího 2:58,819:29,64 S

44 04 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Muži nad 50 let - 1955 až 1964 10 km

TJ/Oddíl VT Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ŠIMŮNEK Jaromír 1955207 Sokol Horní Branná 30:46,21 S

2 HANYŠ Oldřich 1959206 Sokol Frýdštejn 8:01,438:47,62 S

3 PEŤOVSKÝ Jan 1962204 BLANSKO - Krále Jiřího 11:30,742:16,93 S

4 BRUNCLÍK Ivo 1958205 Slovan Špindl.Mlýn 19:05,549:51,7

44 04 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Muži, junio ři - 1975 až 1996 15 km

TJ/Oddíl VT Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 BOURA Jan 1996215 STUDENEC-Krkonošská 44:14,01 S

2 SVOBODA Leoš 1976213 BLANSKO - Krále Jiřího 2:09,846:23,82 S

3 HÁK Michal 1975214 STUDENEC - Krkonošská 6:08,850:22,83 S

33 03 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Muži nad 40 let - 1965 až 1974 15 km

TJ/Oddíl VT Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 PAULŮ Jan 1974226 Sokol Horní Branná 47:23,91 S

2 TUŽ Jaroslav 1969224 Bazén Liberec 4:16,051:39,9

3 KOLÁŘ Petr 1973223 BLANSKO - Krále Jiřího 5:16,052:39,92 S

4 PREISSLER Tomáš 1970225 SKUHROV - Jizerská 12:26,859:50,73 S

44 04 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

3



Tělocvičná jednota SOKOL Studenec

Tisk : jkt Timing Měření : Stopky STHS 4 100.217.1.2015 15:09:26

0112 112 112 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo: Dokončilo : NST - nestartoval(a)V závodě celkem :

Jaroslav HÁK
Ředitel závodu

ODS - odstoupil (a)
DST - diskvalifikace

"S" - Přebor ČOSTZ  :

4


